
r

(UadMmtuà
k

občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

‘«to: XXIV Ptuj, dne 26. marca 1987 Številka: 7

VSEBINA:

'KUPŠČINA OBČINE PTUJ
1- Odlok o spremembi odloka o turistični taksi v občini Ptuj
2- Odlok o spremembah odloka o davkih občanov v občini Ptuj
3- Sklep o spremembi sklepa o ustanovitvi, sestavi in delovnem področju 

(nalogah) komisije Skupščine občine Ptuj za spremljanje izvajanja za
kona o združenem delu

ÀRSIVI SVET SO ORMOŽ
^ Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarske sanitarne preglede in

dovoljenja za promet z mlekom v občini Ormož
45. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o plačevanju stroškov 

veterinarsko higienske službe v občini Ormož
46. Podatki o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu ob

čine Ormož v obdobju januar—december 1986 ter ocena o rasti osebnih 
dohodkov za obdobje januar—marec 1987

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
47. Cenik dimnikarskih storitev

a ,Na podlagi 4. in 5. člena Zakona o komunal
ah taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70) in 
.j '^2) ter 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
-j «stnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) 

6 Skupščina občine Ptuj na seji zbora združe
na dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 17. 
'arca 1987 sprejela

SRS, št. 5/86) in 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 17. marca 1987 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o davkih občanov v občini 

Ptuj

43.

Na podlagi 21. točke 243. člena statuta obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-45/74) in 168. člena poslovnika Skupščine 
občine Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji 
družbenopolitičnega zbora, dne 16. marca 
1987 ter seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 17. marca 1987 spre
jela

ODLOK
spremembi odloka o turistični taksi v občini 

Ptuj

1. člen
V 1. členu odloka o turistični taksi v občini 

Vi (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
^S, 7/86 in 34/86) se črta drugi stavek.

2. člen
V 2. členu odloka o turistični taksi v občini 

Pj se v prvi alinei znesek »100.- din« nado- 
'esti z zneskom »200,- din«, v drugi alinei pa 
■'«sek »200.- din« nadomesti z zneskom
400- din«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
^dnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora- 
lia pa se od 1. januarja 1988 dalje.

J«vilka: 423-1/85 
‘atum: 17/3-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc I. r.

42.

Na podlagi 6., 1 L, 13. in 14. člena Zakona o 
W “''kih občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) 

®kona o podaljšanju rokov za določitev sto- 
V in osnov davkov za leto 1987 (Uradni list

1. člen
V prvem odstavku 13. člena odloka o davkih 

občanov v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 8/86, 14/86 in 34/86) se zne
sek »1.500.-« nadomesti z zneskom »9.000.-« 
din.

2. člen
19. člen se spremeni in se glasi:
»Zneski v tem odloku, ki so vezani na višino 

katastrskega dohodka in zneski iz 3. odstavka
11. člena tega odloka se valorizirajo z vsako
kratno valorizacijo katastrskega dohodka ali 
ob novem izračunu katastrskega dohodka in si
cer s povprečnim količnikom ugotovljenim v 
merilu SR Slovenije«.

3. člen
V prvem odstavku 26. člena se stopnja 

»40 %« nadomesti s stopnjo »50%«, v drugem 
odstavku pa se stopnja »25 %« nadomesti s 
stopnjo »40 %«.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora
blja pa se od 1. januarja 1987 dalje.

Številka: 422-2/83-9 
Datum: 17/3-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc 1. r.

SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA 
o ustanovitvi, sestavi in delovnem področju (na
logah) komisije skupščine občine Ptuj za sprem

ljanje izvajanja zakona o združenem delu

1,
Spremeni se 2. točka sklepa o ustanovitvi, 

sestavi in delovnem področju (nalogah) komi
sije Skupščine občine Ptuj za spremljanje izva
janja zakona o združenem delu tako, da se v 
komisijo imenujejo:
— za predsednika:

1. Gorazd ŽMAVC, predsednik Skupščine 
občine Ptuj

— za člane:
2. Janko BEZJAK, sekretar P OK ZKS Ptuj
3. Stanko BRODNJAK, podpredsednik IS 

SO Ptuj
4. Ivica ČAS, namestnica družbenega pravo

branilca samoupravljanja
5. Stanko DEBELJAK, predsednik Občin

skega sveta ZSS Ptuj
6. Matilda KLASINC, pomočnica predsedni

ka obč. komiteja za urbanizem
7. Milan OBREHT, delegat zbora združene

ga dela
8. Jožica REPIČ, sekretarka OK ZSMS Ptuj
9. Franc SAGADIN, delegat zbora združene

ga dela
10. Franc TETIČKOVIČ, predsednik OK 

ZKS Ptuj
11. Dragica VERBEGA, delegatka družbeno

političnega zbora



STRAN 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 1

12. Irena VIDOVIČ, delegatka zbora združe
nega dela

13. Janez VREČER, delegat družbenopoliti
čnega zbora.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-9/77-1 
Datum: 17/3-1987

osemenjevanje kopitarjev in parklarjev:
a) pošiljko semena 1.800.—
b) za kosovno pošiljko 1.800.—
c) kosovne pošiljke lovskih turi

stov do 20 kom male divjadi ali
1 kom velike divjadi 4.220.—

č) za vsakih začetih nadaljnjih 20 
kom male divjadi ali 1 kom ve
like divjadi , ' 730.—

d) kamion do 2 t4.100,—
e) kamion nad 2 t 7.010,—

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc I. r.

44.

O 28. in 29. členu zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 
37/85), 5. točke odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila ter o kriteri
jih za določitev pristojbin za veterinarsko sani
tarno preglede in dovoljenja (Uradni Isit SRS, 
št. 43/85 in 46/86) ter 138. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 25/85) je Izvršni svet skupščine občine Or
mož na seji dne 12. 3. 1987 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja za promet z mlekom v ob

čini Ormož

I. člen

IV. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa ko
pitarjev in parklarjev, perutnine, kuncev, divja
di, jajc, mleka, rib in njihovih izdelkov ter me
du, rakov, školjk polžev in žab namenjenih za
hrano ljudi:
a) na kraju proizvodnje ali skla

diščenja:
— medo od kg 2,17
— mesni izdelki od kg 2,17
— visoko divjad od kom 354,-
— divji prašič, medved 1.040.-
— divji zajci od kom 61.-
— divjad perjad od kom 61.-.
na tržnici preden gredo v pro
met
— meso do kg 28,10
— mleko 29,50
— mlečni izdelki od kg ali od 1 28,10
— jajca od kom 4,06
— ribe in ostalo od kg 14,10

V. Veterinarsko sanitarni pregledi ob pojavu 
kužne bolezni, če je meso namenjeno za lastno 
domačo uporabo:
— teleta, prašiči in drobnica za

vsako začeto uro 4.800.—

5. člen
Poleg pristojbin iz 1., 3. in 5. člena te odred' 

be se posebej plačajo tudi stroški prevoza i( 
vsi posebni stroški v skladu z določili zakona*! 
splošnem upravnem postopku in na njegov 
podlagi izdanih predpisov. Posebej se plačajo 
tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sest» 
vni del veterinarsko sanitarnega pregleda.

6. člen
Pristojbine navedene v 1., 3. in 5. členu t' 

odredbe se lahko plačajo v letnem pavšalu, 
ga sporazumno določita organizacija združen« 
ga dela, pri kateri se veterinarsko sanitarni pr« 
gledi opravljajo in IS SO Ormož na podlaj 
predloga veterinarske organizacije združeneg1 
dela, ki te preglede opravlja.

7. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačajo v gotovi 

ni ali z drugimi sredstvi plačilnega prometa ta 
koj po opravljenem pregledu oz. izdaji dovo 
Ijenja ali pa se obračunavajo mesečno s skl« 
pom o plačilu pristojbin.

Posebne stroške in zamudnino si obračun* 
neposredno veterinarska organizacija združ« 
nega dela, ki je pregled opravila, pri organiza 
ciji združenega dela ali občanu, ki je pregib 
zahteval.

8. člen
Z dnem ko začne veljati ta odredba preneb 

veljati odredba o pristojbinah za obvezne vet« 
rinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 1 
promet z mlekom v občini Ormož (Ur. vestni 
občin Ormož in Ptuj, št. 28/86).

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 
pošiljk živali, živalskih surovin in živalskih od
padkov ter za obvezne preglede klavnih kopi
tarjev, parklarjev, perutnine in kuncev, za vete
rinarsko sanitarne preglede živalskih proizvo
dov in živalskih surovin ter za promet z mle
kom in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo se 
v občini Ormož plačujejo naslednje pristojbi- 
ne:

I. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk pri 
nakladanju, razkladanju in v prekladanju živa
li, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov:
aj kamion do 2 t 2.860,—

— kamion ali vagon nad 2 t 4.880.—
— kamion ali vagon nad 2 t če

bel 2.860.—
b) kosovno

— kopitarji, govedo 1.430.—
— prašiči, drobnica, teleta in

živo perutnino za vsakih za
četih 50 kom 490,—

— za čebeljo družino 580.—
— za meso, mesne izdelke, 

mast in drobovino kopitar
jev, parklarjev in perutnino
od kg 4,30

— za ribe, rake, polže od kg 10.30
— za mlečne izdelke od kg ali

1, mleko 2,40
— za jajca od kom 0,31
— za jajčne izdelke od kg 1,83
— za ostale neimenovane ži

valske proizvode in odpad
ke 0,70

c) perutnina
— kamion z dan starimi piš

čanci 1.090,—

II. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk
kopitarjev in parklarjev, ki se ženejo izven ob
močja občine:
— od komada 1:000.— III.

III. Veterinarski pregledi pošiljk pri nakla
danju, razkladanju in prekladanju izvoznih in 
uvoznih pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
surovin in odpadkov ter semena za umetno

VI. Za veterinarsko sanitarni nadzor prede
lave divjačine, polžev, žab in podobno — za 
veterinarsko sanitarni nadzor sejmišč, dogo- 
nov, razstav in drugih javnih prireditev — za 
veterinarsko sanitarni nadzor v gostinskih 
obratih družbene prehrane in kmečkega turiz
ma:

— za vsako začeto uro porabljene
ga časa 4.800,—

VII. Dovoljenja za promet z mlekom in mle
čnimi izdelki za javno potrošnjo:

— po hlevu 2.890.—
— pri individualnem vzorčenju po

kravi 1.200.—

Pristojbine za dovoljenje zbere od kooperan
tov organizator odkupa mleka ob letni prijavi 
prodaje mleka in jih odvede na Občinske pri
stojbine za zdravstveno varstvo živali SO Or
mož.

2. člen
Med letom se višina pristojbin za obvezne 

veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenje v 
občini Ormož usklajuje s spreminjanjem vred
nosti režijske ure diplomiranega veterinarja.

Postopek za spremembo višine pristojbin 
ostane nespremenjen.

3. člen
i

Če stranka izrecno zahteva, da pooblaščena 
delovna organizacija opravi veterinarsko sani
tarni pregled na dan državnega praznika, nede
lje ali izven rednega delovnega časa, se pristoj
bine iz I. člena povečajo za 50 %.

4. člen
Kadar doseže obračun pristojbin pri kosov

nih pošiljkah višino pristojbine po kamionu ali 
vagonu se obračuna pristojbina za kamionske 
ali vagonske pošiljke.

Ta odredba začne veljati osmi dan po obja' 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-5/87 
Datum: 12. 3. 1987

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož 

Miroslav Tramšek 1. r.

45.

Po 29. členu zakona o zdravstvenem varstv 
živali (Uradni list SRS, št. 37/85), 7. člef 
odloka o organizaciji, načinu poslovanja in | 
nanciranju veterinarsko higienske službe v o 
čini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož ' 
Ptuj št. 17/83) ter 138. člena statuta občine 0 
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, i 
25/85) je izvršni svet skupščine občine Orm< 
na seji dne 12. 3. 1987 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o plače« 
nju stroškov veterinarsko higienske službe v o 

čini Ormož

1. člen
Spremeni se 1. člen odredbe o plačeval), 

stroškov veterinarsko higienske službe v obči 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Pt' 
št. 2/84 in 8/86 tako da se glasi:

»stroške neškodljivega odstranjevanja živi 
skih kadavrov in odpadkov plačujejo organi» 
cije združenega dela, društva in rejci živali ( 
naslednjih tarifah za vsako žival: 
za govedo in konje 
za žrebeta in teleta 
za prašiče do 50 kg 
za prašiče nad 50 kg 
za perutnino 
za pse
za odstreljeno in prodano parkljasto divjad

1.200,-d

800,- 
480,- d 
240.- d 
360,- d 
1,40.- d

1.500,-d

za kunce in zajce 10.— «-
za jagnjeta in kozličke 85.— d



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 27
Št. 7

2. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, ra
zen pri tarifi za pse, kjer tarifa velja takoj.

Številka: 322-6/87 
Datum: 12. 3. 1987

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Miroslav TRAMŠEK 1. r.

46.

Izvršni svet občine Ormož na osnovi 138. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) objavlja

podatke
o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v 
gospodarstvu občine Ormož v obdobju janu
ar—december 1986, ter oceno o rasti osebnih 
dohodkov za obdobje januar—marec 1987.

1. Izvršni svet skupščine občine Ormož ugo
tavlja, da je bila rast sredstev za osebne dohod
ke v gospodarstvu občine Ormož v obdobju 1.
1. do 31. 12. 1986 v primerjavi z razporejenimi 
sredstvi za osebne dohodke v letu 1985, 
139,4%.

2. Rast razporejenih sredstev za osebne do
hodke na delavca v gospodarstvu je v obdobju 
januar—december 1986 v primerjavi s popre
čnimi osebnimi dohodki na delavca v letu 1985 
bila 133,0%.

3. Izvršni svet SO Ormož ocenjuje, da bo 
rast sredstev za osebne dohodke v gospodar
stvu občine Ormož v obdobju januar—marec 
1987 v primerjavi z 1/4 sredstev za osebne do
hodke v letu 1986 v masi 32,0% in poprečno 
na delavca 36,3 %.

4. Podatki o rasti osebnih dohodkov v go
spodarstvu se objavijo v Uradnem vestniku ob
čin Ormož in Ptuj.

Številka: 113-22/87 
Datum: 12. marec 1987

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Miroslav TRAMŠEK 1. r.

47.
OBVESTILO O CENAH ZARADI SPREM- 
UANJA

Na podlagi 3., 24. in 37. člena Zakona o ko
munalni dejavnosti (ur. list SRS št. 8/82) Zako
na o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS št. 
9/85) Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni 
vestnik Ptuj 12/85) ter pravilnika o cenah dim
nikarskih storitev, sprejetega dne 8/4—1985, je 
zbor delavcev ob soodločanju zunanjih delega
tov dne 25. 2. 1987 sprejel

CENIK
DIMNIKARSKIH STORITEV

1. člen
Cenik dimnikarskih storitev je naslednji:

1. Ročno in strojno redno čiščenje kurilnih, dimovodnih in pre
zračevalnih naprav:

Zip.
št. STORITtV Mitsko

enoti
Nova\
cena

1 2 3 6

1.
1.1.

Kurilni nipravi
Gosp. štid. prenos, 
štid. zidini

kom 550

1.2. Gostinski štid. kom
750

1.300

1.3. Trajnogoreča in dodatni piči do
10 KW
— gospodinjstvo
— ostali

kom
kom

700
1.200

1.4. Kmečke krušne peči kom 140
1.5. Centralne kurilne naprave

7001.5.1. — gospodinjstvo
— ostali

1.5.2. Do 10 KW kom 1.225
1.5.3. Od 10 KW - 160 KW kom 5.250
1.5.4. Od 160 KW - 320 KW kom 0.750
1.5.5. Od 320 KW - 500 KW 14.000
1.5.6. Nad 500 KW 17.500
1.5.7. Grelci zraka »termogeni« 31.500
2. Dimniki, dimovodi, zračniki, izto

čnice CK
2.1. Dimniki, na katere so priključene 

kurilne naprave od 1. KW —
200 KW za dve etaže 1.200
Za vsako nadaljno etažo 41

2.2. Dimniki, na katere so priključene 
kurilne naprave nad 200 KW 3.500

3. Priključek od kurilne naprave do 
dimnika
— gospodinjstvo
— ostali

200
1.050

3.1. Dimne cevi za tekoči m
— gospodinjstvo
— ostali

100
385

4. Čiščenje zračnikov 
kom
— ind. hiša do 3 etaž 138
— v blokih
— pri ostalih po daj. porablje

1.000

nem času
4.1. Demontaža in montaža zaščitne 

mreže ali žaluzije na zračniku
207
345

— gospodinjstvo
— ostali

5. Iztočnice, ki se čistijo več kakor
1 krat na leto komi
— gospodinjstvo
— ostali

100
875

5.1. Iztočnice, ki se čistijo 1 krat na 
leto
— gospodinjstvo
— ostali

200
1.400

6. Obvezni str. in požar. var. pre
gledi kurilnih in dimovodnih 
napr., če so v uporabnem st. in
vame za uporabo, ki se opravlja-
jo 1 x na leto, se zaračunavajo 
10 '/■ manj kot pa znaša cena 
čiščenja kurilnih in dimovodnih 
napr., ki se nahajajo pri stranki 

7. Strokovni pregledi za ugotovitev 
možnosti za priključitev vseh 
vrst kurilnih naprav na dimnik ter 
s pregledom tehnične dokumen
tacije
Tehnični pregledi za izdajo upo
rabnega dovol. za uporabo kuril
nih, dimovodnih in prezračeval
nih naprav, če ustrezajo tehni-

ga se izda dovoljenje za uporabo 
nove ali preurejene naprave 

7.1. Individualna stanov, hiša do 2.
stanovanj 7.000

7.2. Blokovni sistem po sta. 2.500
7.3. Kotlovnice za pregled enega

kotla
- do 50 KW 8.150
- od 50 KW do 150 KW 16.000
- od 150 KW 35.000

8. Režijska ura dimnikarja ura 3.900
— ura izžiganja ura 4.200
— strojna ura ura 5.000

9. Povprečno povišanje cen 
— ostali pogoji izvajanja 

storitev

2. člen
A. Za etažo se štej? tudi klet, če so iztočnice 

v kleti, ter podstrešje

B. Čiščenje plezalnih dimnikov in dimovo- 
dov se obračunava po dejansko porabljenem 
času

C. Izžiganje kurilnih naprav, dimnikov in di
movodnih naprav se obračunava po dejansko 
porabljenem času

D. Meritve dimnih emisij in vleke kurilne 
naprave samo z zapisnikom o dobljenih rezul
tatih
- od 80 do 120 KW 5.550
- od 120 do 160 KW 7.000
- od 160 do 320 KW 14.000
- od 320 do 500 KW 18.000
- nad 500 KW . 30.000

D. I. Meritve dimne emisije in vleke kurilnih 
naprav z elaboratom oziroma poročilom o do
bljenih rezultatih in meritev, izračun izkoristka 
peči oziroma po potrebi analizo odpravljanja 
vzrokov prevelike porabe goriva ali druge na
pake pri delovanju kurilnih in dimovodnih na
prav
50.000 din — 500.000 din, odvisno od zahtev
nosti dela.

F. Strojno ali kemično in ročno generalno 
čiščenje CKN do 60 KW dimnika in dimovo- 
dov ter konzerviranje 8.000 din, nad 60 KW 
pa:
— do 20 m1 plamenskih in dimnih površin ku

rilne in dimovodne naprave ter dimnika
5.600

— nad 20 m' plamenskih in dimnih površin 
kurilne in dimovodne naprave ter dimnika

5.250
brez materiala.

3. člen

Lastnik ali koristnik kurilnih, dimovodnih, 
prezračevalnih naprav ter dimnikov je dolžan 
spoštovati določene termine za redna obvezna 
čiščenja — v skladu z zakonom oziroma pravil
nikom o dimnikarski službi ter odloki in omo
gočiti dimnikarju opraviti storitev.

4. člen

Če lastnik ali koristnik kurilnih, dimovodnih 
in prezračevalnih naprav ter dimnikov ne do
voli rednega obveznega čiščenja v določenem 
terminu, je dolžan omogočiti obvezni pregled 
le-teh.

Za izgubljert čas in opravljen pregled kuril
nih in dimovodnih naprav je stranka dolžna 
plačati 10% manj kot pa znaša cena čiščenja 
za posamezno kurilno ali dimovodno napravo.

V kolikor stranka ne pusti dimnikarju izvrši
ti čiščenja ali opraviti pregleda kurilnih in di
movodnih naprav, se prihod in zamuda časa 
dimnikarja obračuna 10% manj, kot pa stane 
čiščenje kurilnih in dimovodnih naprav, ki se 
nahaja pri stranki.

5. člen

Lastnik ali koristnik je dolžan podpisati 
dimnikarju kontrolno knjigo ali delovni nalog 
o opravljenih storitvah.

6. člen

Za storitve po nujnem naročilu se cene iz ce
nika povečajo za 100 %.

Za storitev izven rednega delovnega časa se 
cene povečajo za 50 %.

Za storitve ob sobotah, nedeljah in prazni
kih se cene povišajo za 100 %. Za storitve, ki se 
opravljajo 30 km od sedeža DO ali enote, se 
cene povečajo za 50 %.

7. člen

Storitve, ki niso zajete v ceniku, se zaračuna
vajo na osnovi usklajenih normativov, cena re
žijske ure delavca znaša 3.900 din.



STRAN 28 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 7

8. člen
Kurilne, dimovodne in prezračevalne napra

ve se pri uporabnikih čistijo v rokih, ki jih do
loči Zakon in Pravilnik o dimnikarski službi. 
Odlok o dimnikarski službi ali rokih, ki so do
ločeni s sklepi pristojnih organov.

9. člen
Ta cenik se uporablja od 1. 3. 1987 dalje.

1. Z dnem, ko začne veljati ta cenik, preneha 
veljati cenik dimnikarskih storitev, objavljen v 
Uradnem vestniku Ptuj in Ormož štev. 3 z dne 
13. 2. 1986 in cenika, sprejeta dne 25. 10. 1986 
in 20. 12. 1986.

2. Sklep o povišanju cen dimnikarskih stori
tev je sprejel zbor delavcev v soglasju z zuna
njo delegacijo.

3. Sklep je bil sprejet dne 25. 2. 1987.
4. Nove cene veljajo od 1.3. 1987 dalje.

DIMNIKARSKO PODJETJE PTUJ 
PREDSEDNIK ZBORA DELAVCEV:

Janez Veselko 1. r.

!

*

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Urejuje uredniiki odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredniitva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaika 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova


